
ZARZĄDZENIE NR 26/22 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  
poz. 305 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 268 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 70 674 214,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 61 210 596,77 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 463 618,15 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 26 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 294 443,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 142 690,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62 660 698,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 481 991,46 zł. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 400,00 zł, przeznaczając ją na zwiększenie planu wydatków 
w rozdziale 85216 § 2950 o kwotę 400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 405 046,00 0,00 268 133,00 1 673 179,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 32 316,00 0,00 268 133,00 300 449,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 268 133,00 268 133,00 

bieżące 60 942 463,77 0,00 268 133,00 61 210 596,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 158 850,00 0,00 0,00 1 158 850,00 

majątkowe 

majątkowe 9 463 618,15 0,00 0,00 9 463 618,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 150,00 0,00 0,00 19 150,00 

Ogółem: 70 406 081,92 0,00 268 133,00 70 674 214,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 178 000,00 0,00 0,00 1 178 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

                                    w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 854 346,62 8 835 196,62 8 454 246,62 6 630 477,02 1 823 769,60 0,00 300 100,00 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 4 500,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 854 346,62 8 835 196,62 8 454 246,62 6 624 377,02 1 829 869,60 0,00 300 100,00 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 132 000,00 1 132 000,00 1 129 500,00 1 012 500,00 117 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 132 000,00 1 132 000,00 1 129 500,00 1 012 500,00 117 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 132 500,00 132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 289,60 648 289,60 613 289,60 309 383,00 303 906,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 648 289,60 648 289,60 613 289,60 303 283,00 310 006,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 386,00 29 386,00 29 386,00 29 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 28 386,00 28 386,00 28 386,00 28 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 374,00 4 374,00 4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 274,00 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 100,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 570,00 662 570,00 662 570,00 0,00 662 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 
po zmianach 702 170,00 662 170,00 662 170,00 0,00 662 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 692 570,00 652 570,00 652 570,00 0,00 652 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 692 170,00 652 170,00 652 170,00 0,00 652 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 570,00 652 570,00 652 570,00 0,00 652 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 
po zmianach 652 170,00 652 170,00 652 170,00 0,00 652 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 439 421,87 23 874 421,87 21 688 120,87 17 589 931,00 4 098 189,87 1 939 951,00 246 350,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 439 421,87 23 874 421,87 21 688 120,87 17 589 931,00 4 098 189,87 1 939 951,00 246 350,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 144 837,87 14 669 837,87 13 242 546,87 11 432 491,00 1 810 055,87 1 261 091,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 146 037,87 14 671 037,87 13 243 746,87 11 432 491,00 1 811 255,87 1 261 091,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 988,85 276 988,85 276 988,85 0,00 276 988,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 270 288,85 270 288,85 270 288,85 0,00 270 288,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 578 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 584 700,00 584 700,00 584 700,00 0,00 584 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 592 360,00 1 592 360,00 1 544 870,00 1 137 950,00 406 920,00 36 040,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 591 160,00 1 591 160,00 1 543 670,00 1 137 950,00 405 720,00 36 040,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 992 490,00 3 902 490,00 3 874 490,00 3 036 000,00 838 490,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 992 490,00 3 902 490,00 3 874 490,00 3 036 000,00 838 490,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 040 152,00 5 040 152,00 3 688 666,00 2 266 660,00 1 422 006,00 8 000,00 1 343 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 533,00 268 533,00 5 658,00 4 317,00 1 341,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 5 308 685,00 5 308 685,00 3 694 324,00 2 270 977,00 1 423 347,00 8 000,00 1 606 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 596 971,00 596 971,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 593 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 597 371,00 597 371,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 593 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 750,00 145 750,00 137 750,00 127 750,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 133,00 268 133,00 5 258,00 4 317,00 941,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 413 883,00 413 883,00 143 008,00 132 067,00 10 941,00 8 000,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 875,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 262 875,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 732,00 99 732,00 99 732,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 103 362,00 103 362,00 103 362,00 103 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 174,00 17 174,00 17 174,00 17 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 799,00 17 799,00 17 799,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 045,44 562 837,89 396 837,89 0,00 396 837,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 807 207,55 807 207,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 1 370 045,44 562 837,89 396 837,89 0,00 396 837,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 807 207,55 807 207,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 266,75 246 266,75 86 266,75 0,00 86 266,75 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 
po zmianach 246 266,75 246 266,75 86 266,75 0,00 86 266,75 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 366,75 14 366,75 14 366,75 0,00 14 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 13 866,75 13 866,75 13 866,75 0,00 13 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 3



przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 874 557,39 62 392 565,93 43 800 418,93 27 601 821,02 16 198 597,91 3 775 601,00 13 157 366,00 1 158 850,00 70 000,00 430 330,00 19 481 991,46 16 381 991,46 19 150,00 3 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -10 600,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 433,00 294 433,00 31 558,00 8 817,00 22 741,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 142 690,39 62 660 698,93 43 805 676,93 27 600 038,02 16 205 638,91 3 775 601,00 13 420 241,00 1 158 850,00 70 000,00 430 330,00 19 481 991,46 16 381 991,46 19 150,00 3 100 000,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

                w złotych  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 84 046,00 84 046,00 0,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 84 046,00 84 046,00 0,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 046,00 84 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 076,00 12 076,00 12 076,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 743,00 2 743,00 0,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 743,00 2 743,00 0,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 1



852     Pomoc społeczna 330 661,00 330 661,00 0,00 330 661,00 330 661,00 59 306,00 58 236,00 1 070,00 0,00 271 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 8 609,00 129,00 0,00 129,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 609,00 8 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 53 919,00 53 919,00 0,00 53 919,00 53 919,00 53 919,00 53 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 919,00 53 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 998,00 45 998,00 45 998,00 45 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 921,00 7 921,00 7 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 268 133,00 268 133,00 0,00 268 133,00 268 133,00 5 258,00 4 317,00 941,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

268 133,00 268 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 262 875,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 11 474 079,00 11 474 079,00 0,00 11 474 079,00 11 474 079,00 315 049,00 169 644,00 145 405,00 0,00 11 159 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 5 886 888,00 5 886 888,00 0,00 5 886 888,00 5 886 888,00 50 039,00 50 039,00 0,00 0,00 5 836 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 886 888,00 5 886 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 836 849,00 5 836 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 2



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 486 286,00 5 486 286,00 0,00 5 486 286,00 5 486 286,00 164 105,00 119 605,00 44 500,00 0,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 486 286,00 5 486 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 322 181,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 99 241,00 99 241,00 99 241,00 99 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 383,00 383,00 0,00 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 522,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 100 522,00 100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 11 891 529,00 11 891 529,00 0,00 11 891 529,00 11 891 529,00 461 144,00 314 669,00 146 475,00 0,00 11 430 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D9454-7878-41C5-A6EB-15B711EC2176. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2022r.



